Сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений и фактических затратах на их денежное содержание по муниципальному образованию «Углеродовское городское поселение» 

за шесть месяцев 2020 года

	
	Органы местного самоуправления, всего
	Работники бюджетной сферы 

(культура)
	из них в области:

	
	
	
	Образования
	Культуры
	Здраво-охранения
	Социальной политики

	Среднесписочная численность по состоянию на 30.06.2020, всего
	4,55

	5

	0
	5

	0
	0

	Фактические затраты на денежное содержание (тыс. рублей)
	1216,4
	1540,7
	0
	1540,7

	0
	0
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